2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,070,260.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749585730686KhLoN

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Total 1,647,988.00

El monto de : **Un  millon seiscientos cuarenta y siete  mil novecientos ochenta y ocho con 00/100